

POUL HOLM SPORT ApS

Metalgangen 2,

2690Karlsunde

CVR-nr. 20605405

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-12-2025

Jan Vodstrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL HOLM SPORT ApS Metalgangen 2, 2690Karlslunde
Telefon	46152400
CVR-nr.	20605405
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Jan Vodstrup Nielsen
Revisor	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Drejergangen 1A, 1. tv 2690Karlslunde
Hjemmeside	www.rynordrevision.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med sportsartikler og tryk herpå.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 100.641, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 835.296, og en egenkapital på kr. 299.173.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		891.398	834.026
Personaleomkostninger	1	-747.998	-791.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.248	-2.691
Driftsresultat		135.152	40.319
Andre finansielle indtægter		5	405
Andre finansielle omkostninger		-5.611	-17.845
Resultat før skat		129.546	22.879
Skat af årets resultat		-28.905	-5.627
Årets resultat		100.641	17.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.641	17.252
Resultatdisponering		100.641	17.252

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.303	38.551
Materielle anlægsaktiver		30.303	38.551
Deposita		34.188	34.188
Finansielle anlægsaktiver		34.188	34.188
Anlægsaktiver		64.491	72.739
Fremstillede varer og handelsvarer		413.292	388.202
Varebeholdninger		413.292	388.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.187	296.598
Udskudte skatteaktiver		2.663	31.568
Periodeafgrænsningsposter		80.529	96.457
Tilgodehavender		357.379	424.623
Likvide beholdninger		134	3
Omsætningsaktiver		770.805	812.828
Aktiver		835.296	885.567

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		174.173	97.923
Egenkapital		299.173	222.923
Feriepengeforpligtelse		44.621	44.621
Langfristede gældsforpligtelser	2	44.621	44.621
Gæld til kreditinstitutter		45.807	111.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.212	156.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.961	148.627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.522	200.417
Kortfristede gældsforpligtelser		491.502	618.023
Gældsforpligtelser		536.123	662.644
Passiver		835.296	885.567
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	73.532	198.532
Årets resultat	0	100.641	100.641
Egenkapital 30-06-2025	125.000	174.173	299.173

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	664.703	736.647
Pensioner	68.690	38.880
Andre omkostninger til social sikring	14.605	15.489
	<u>747.998</u>	<u>791.016</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	44.621	44.621	0
	<u>44.621</u>	<u>44.621</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller andre forpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.